PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Secretaria Municipal de Saúde-SEMSA
CNPJ: 11.186.410/0001-95

TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO 019/2021

INEXIGIBILIDADE 008/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente Termo de Apostilamento tem como objeto a INCLUSÃO DE NOME EMPRESARIAL,
relativo ao CONTRATO 019/2021 INEXIGIBILIDADE 008/2021 tendo como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE
ASSESSORIA EM FATURAMENTO HOSPITALAR E AMBULATORIAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEMSA.

FUNDAMENTO: Com base no art. 65, § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente

Apostilamento, cujo objetivo é a INCLUSÃO DE NOME EMPRESARIAL: GABRIEL AUGUSTO

WANGHAN DA SILVA 01250513286.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO - Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor,

todas as demais Cláusulas e condições do Contrato, não modificadas por este Termo de

Apostilamento.

Belterra, 28 de setembro de 2021.

__________________________________
Arineide do Socorro Castro Macedo

Secretária Municipal de saúde

		2021-09-28T13:44:53-0300
	ARINEIDE DO SOCORRO CASTRO MACEDO:36805149215